Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Saúde

MEMORANDO Nº 029/2024/SMS /GAB.
            Erechim, 26 de fevereiro de 2024.

DE: Secretária Municipal de Saúde  - Éclesan Ana Palhão

PARA: Secretária Municipal de Administração – Izabel Ribeiro

 Assunto:   Processo Seletvo para     Contratação Temporária de 01 (um)(a) Enfermeiro(a)  40hs em

substtuição ao Auxílio  Doença

                     Prezada Secretária,

Ao  cumprimentá-la  cordialmente,  vimos  pelo  presente  solicitar  Processo  Seletio

para Contratação Temporária de  01 (um)(a) Enfermeiro(a) 40horas, para substtuir o auxílio doença

da servidora Jéssica Bandurka Ody Matrícula 22674, a qual está afastada de suas atvidades desde 20

de fevereiro de 2024, em razão de  gravidez de risco.

Sem mais, aguardamos a contratação o mais breve possível.

Atenciosamente

Av. Santo Dal Bosco, 200 – Centro – Erechim/RS – CEP: 99.700-460
Telefone: 54 3520 7200  - gab.saude@erechim.rs.gov.br - www.pmerechim.rs.gov.br

mailto:gabinete@erechim.rs.gov.br

	Prefeitura Municipal de Erechim

		2024-02-26T08:54:50-0300
	ECLESAN ANA PALHAO:91686342004

		2024-02-26T16:33:19-0300
	IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO:89806867068